
Lokale heffingen 2026 

De raad van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 september 2025, 

  

B E S L U I T: 

  

Vast te stellen: 

Kostenopbouw en tarief naheffingsaanslagen Parkeerbelastingen 2026 

€ 848.000 Loonkosten handhaving 

€ 75.000 Scanauto 

€ 424.000 Overhead wettelijk maximum (50%) 

€ 35.000 Systeem integrale handhaving en kentekencontrole (City Control) 

    

15.000 Verwacht aantal naheffingsaanslagen 

    

€ 92,13 Begrote kosten per naheffingsaanslag: 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 6 november 2025 

de wnd. griffier, 

M. Timmerman 

de voorzitter, 

E. van Selm 

Nr. 513292 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2025 nr. 513292 26 november 2025 1 


